
U C H W A Ł A   Nr III/9/10 
Rady Gminy Karniewo 

z dnia 21 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców. 
 
           Na podstawie art. 5 ust. 1 i art.36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku            
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142,                
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Karniewo uchwala,                  
co następuje: 

§ 1 
 

Zarządzić wybory do organów samorządu mieszkańców na terenie gminy               
w dniach  od 30 stycznia 2011 roku do 15 kwietnia 2011 roku. 

 
§ 2 

 
Utrzymać dotychczasowy podział gminy na sołectwa, wymienione                       
w załączniku do uchwały. 

§ 3 
 

Zobowiązać Wójta Gminy do:  
1) ustalenia szczegółowego harmonogramu czynności wyborczych, 
2) ustalenia dla poszczególnych sołectw terminów zebrań wyborczych               

i zawiadamia o nich zainteresowanych mieszkańców, 
3) wyznaczenia przedstawicieli Wójta Gminy do uczestnictwa                        

w zebraniach wyborczych. 
 

§ 4 
 

Przewodniczący Rady Gminy wyznaczy radnych do uczestnictwa w zebraniach, 
o których mowa w § 3  pkt  2. 

 
§ 5 

 
Zobowiązać Wójta Gminy do udzielenia wszechstronnej pomocy w organizacji    
i przeprowadzeniu zebrań wyborczych. 

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Przewodniczącemu Rady 
Gminy. 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
        Przewodniczący Rady Gminy 
         Beata Krystyna Jackowska  



       Załącznik do uchwały Nr III/9/10 
       Rady Gminy Karniewo  
       z dnia 21 grudnia 2010 roku 
 
 

P O D Z I A Ł 
GMINY  KARNIEWO  NA  SOŁECTWA  

 
1. Baraniec 
2. Byszewo 
3. Byszewo-Wygoda 
4. Chrzanowo-Bronisze 
5. Chełchy Iłowe 
6. Chełchy-Chabdzyno 
7. Chełchy Dzierskie 
8. Chełchy Kmiece 
9. Chełchy- Klimki 
10. Czarnostów 
11. Czarnostów-Polesie 
12. Gościejewo 
13. Karniewo 
14. Krzemień Nowy                     
15. Krzemień-Górki 
16. Konarzewo-Bolesty 
17. Leśniewo 
18. Łukowo 
19. Milewo-Malonki 
20. Malechy 
21. Obiecanowo 
22. Ośnica 
23. Rafały 
24. Romanowo 
25. Słoniawy 
26. Szlasy-Złotki 
27. Szwelice 
28. Tłucznice 
29. Wronowo 
30. Wólka Łukowska 
31. Zakrzewo 
32. Zaręby 
33. Zalesie 
34. Zelki Dąbrowe 
35. śabin Karniewski 
36. śabin Łukowski 
 

 


